
【裏面】
会員カード

有効期間／2021年7月1日～2022年6月30日

お名前 様

年金友の会 大津地区年金友の会 大津地区
MEMBER'S CARD

〒520-0806 滋賀県大津市打出浜14-1  TEL.077-525-8806
年金友の会大津地区事務局

●ご利用の際は事前に本カードをご提示ください。
●カードのご利用は会員ご本人様に限ります。
●他の割引特典との併用はできません。
●他人への貸与・譲渡はできません。
●カードの再発行には別途費用が必要となります。
●特典内容は予告なく変更になる場合があります。
●ご退会後は本カードは無効となります。

《本カードのお取扱いについて》

JAバンク滋賀 YOUとぴあくらぶ事務局（JAバンク滋賀信連内）TEL.077-527-6532

年金友の会大津地区

YOUとぴあくらぶ
（JAバンク滋賀）

スマホで特典が
確認できます！！

186850.indd   3 2021/02/10   11:00

　年金友の会　大津支部
　　　会　員　　各位

　年金友の会大津支部会員カードの終了及び
� ＪＡバンク滋賀「ＹＯＵとぴあくらぶ」サービス終了のお知らせ　

　平素は、当組合年金友の会活動に格段のご支援・ご協力を賜り誠にありがとうござい
ます。
　さて、ＪＡバンク滋賀では、当組合に年金口座をご指定いただいている皆様を対象に、 
平成28年より「ＹＯＵとぴあくらぶ」を開始し会員証を県内協賛店舗にご提示いただく
ことによって、割引や特典をお受けいただける優待サービスを展開してまいりました。 

（年金友の会大津支部では「湖都くらぶ」会員カードとして発行）
　しかしながら、昨今の新型コロナウイルス感染症の影響による社会の変化や、インター
ネットの普及等による多様なショッピングスタイルへの変化により「ＹＯＵとぴあくらぶ」
の協賛店舗数および優待サービスの利用件数も減少することとなり、本サービスの存在
意義も薄れている状況にあります。
　つきましては、誠に勝手ではございますが、令和４年６月末日をもって「ＹＯＵとぴ
あくらぶ」のサービスを終了させていただくことになりましたのでご通知申し上げます。
これに合わせて「湖都くらぶ」会員カードの発行も終了させていただきますので、何卒
ご理解いただきますようお願い申し上げます。
　なお、「湖都くらぶ」会員カードは、令和４年７月以降はご使用いただけませんので、
お取引店窓口にご返却いただくか、破棄いただきますようお願いいたします。
　長きにわたり、ご利用賜りまして誠にありがとうございました。
　会員カードの発行及び優待サービスは終了致しますが、その他の年金友の会活動に 
変更はございませんので、引き続きご愛顧賜りますようよろしくお願い申し上げます。
　ご不明な点がございましたら、お取引店または下記までお問い合わせください。

　令和４年４月

JAレーク滋賀大津金融センター
（年金友の会大津支部事務局）

� TEL:077-525-8806

滋賀信連JA金融センター
（ＹＯＵとぴあくらぶ事務局）

� TEL:077-527-6532

543897_A1ポスター.indd   1543897_A1ポスター.indd   1 2022/04/12   8:52:482022/04/12   8:52:48


